

BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO SENIORRA HOMBRE SENIOR | K1 | |
|------|--------|-----------------------------------|-------------------------------------|------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 277 | Ion Carballo Moreda | Pasaia Kayak 2005 K.K. | HSK1 | 35:15:05 |
| 27 | 260 | Xabier Ruiz de Aretxabaleta Perez | Donostia Kayak K.E. | HSK1 | 35:25:06 |
| 21 | 298 | Oier Aizpurua Aranzadi | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HSK1 | 36:21:77 |
| | 297 | Iñaki Arrieta Galdos | Pasaia Kayak 2005 K.K. | HSK1 | 37:23:82 |
| 15 | 258 | Ibon Huarte Landatxe | S.D.Santiagotarrak | HSK1 | 38:02:36 |
| 14 | 284 | Mikel de Velasco Vazquez | Getxo Kayaka | HSK1 | 38:08:70 |
| | 292 | Iñigo Lois Kaperotxipi | Pasaia Kayak 2005 K.K. | HSK1 | 40:09:04 |
| 0 | 276 | Eñaut Aizpurua Aranzadi | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HSK1 | ABANDONC |
| 0 | 266 | Jon Lazkano Aramendi | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HSK1 | ABANDONC |

BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO 23 urtez azpikoa HOMBRE Sub23 | K1 | |
|------|--------|---------------------------|--|----------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 268 | Xabier de Velasco Vazquez | Getxo Kayaka | HSub23K1 | 36:24:10 |
| 27 | 379 | Unai Azkune Zubia | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HSub23K1 | 36:24:69 |
| 21 | 343 | Jon Moreno Benito | S.D.Santiagotarrak | HSub23K1 | 36:49:38 |
| | 350 | Martin Egaña Elosua | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HSub23K1 | 37:38:44 |
| 14 | 363 | Xabier Aranburu Luluaga | Pasaia Kayak 2005 K.K. | HSub23K1 | 40:37:35 |
| | 338 | Iker Mato Lasuen | Pasaia Kayak 2005 K.K. | HSub23K1 | 46:13:23 |

BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO JUNIORRA HOMBRE JUNIOR | K1 | |
|------|--------|---------------------------|-------------------------------------|------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 163 | Alex Anatol Echavarria | S.D.Santiagotarrak | HJK1 | 38:42:80 |
| | 175 | Aimar Amundarain Agirre | S.D.Santiagotarrak | HJK1 | 39:21:13 |
| 21 | 160 | Aitor Uriarte Remacha | Getxo Kayaka | HJK1 | 39:24:71 |
| 15 | 192 | Unai Illundain Perurena | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HJK1 | 39:25:61 |
| | 180 | Alex Lazkano Gonzalez | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HJK1 | 40:18:23 |
| | 179 | Unai Casquero Martin | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HJK1 | 40:28:83 |
| 12 | 191 | Asier Amiama Sanles | Pasaia Kayak 2005 K.K. | HJK1 | 41:42:44 |
| | 187 | Mikel Elozegi Martinez | Pasaia Kayak 2005 K.K. | HJK1 | 44:54:99 |
| F.C. | 211 | Unai Alonso Corchero | Pasaia Kayak 2005 K.K. | HJK1 | 52:18:09 |
| 0 | 203 | Imanol Chapartegui Agirre | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HJK1 | ABANDONC |

BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO KADETEA HOMBRE CADETE | K1 | |
|------|--------|------------------------------------|------------------------------------|------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 118 | Asier Romero Zubiri | S.D.Santiagotarrak | HCK1 | 39:14:12 |
| 27 | 82 | Beñat Rodal Ricondo | Pasaia Kayak 2005 K.K. | HCK1 | 41:33:02 |
| | 102 | Ekaitz Aizpiolea Machado | S.D.Santiagotarrak | HCK1 | 42:32:21 |
| 15 | 91 | Jon Ander Lazkano Gonzalez | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HCK1 | 44:08:55 |
| | 58 | Izan Briz Galvez | S.D.Santiagotarrak | HCK1 | 44:43:47 |
| | 108 | Kerman Arakistain Lopez de Guereño | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HCK1 | 46:28:52 |
| | 89 | Tarek Ibrahim Raafat Sanchez | S.D.Santiagotarrak | HCK1 | 47:29:22 |
| 0 | 104 | Martin Benavides Omil | Pasaia Kayak 2005 K.K. | HCK1 | ABANDONC |

BBKayak 2019**Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30****Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo**

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO BETERANOA 40-44 HOMBRE VETERANO 40-44 | K1 | |
|------|--------|-------------------------|--|-----------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 1124 | Eñaut Aizpurua Aranzadi | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HVK140-44 | 39:04:28 |
| 0 | 1119 | Jon Lazkano Aramendi | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HVK140-44 | 40:11:57 |

BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO BETERANOA 50-54 HOMBRE VETERANO 50-54 | K1 | |
|------|--------|----------------------|--|-----------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 1079 | Rafael Ocerin Beraza | Plentzia P.T. | HVK150-54 | 42:52:49 |
| 0 | 1073 | Carlos Urquizo Rey | Getxo Kayaka | HVK150-54 | 47:28:68 |

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO BETERANOA 55-59 HOMBRE VETERANO 55-59 | K1 | |
|------|--------|----------------------|--|-----------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 1048 | Paulo Juez Gonzalez | Getxo Kayaka | HVK155-59 | 40:50:88 |
| 0 | 1051 | Jon Trujillo Onandia | Getxo Kayaka | HVK155-59 | 42:09:35 |

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO BETERANOA 65-69 HOMBRE VETERANO 65-69 | K1 | |
|------|--------|------------------------|--|-----------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 1143 | Javier Perez Rodriguez | Getxo Kayaka | HVK165-69 | 50:55:11 |

BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO SENIORRA MUJER SENIOR | K1 | |
|------|--------|------------------------|-------------------------------------|------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 312 | Irati Osa Irureta | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | MSK1 | 38:13:73 |
| 27 | 321 | Irene Gana Fernandez | Barrika Piragua Taldea | MSK1 | 40:08:66 |
| 0 | 320 | Amaia Benavente Babace | Donostia Kayak K.E. | MSK1 | ABANDONC |

BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO 23 urtez azpikoa MUJER Sub23 | K1 | |
|------|--------|-----------------------------|--|----------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 387 | Natalia Goikoetxea Barragan | Plentzia P.T. | MSub23K1 | 42:16:86 |
| 27 | 396 | Isabel Goikoetxea Barragan | Getxo Kayaka | MSub23K1 | 42:18:96 |
| 21 | 695 | Maika Terroso Da Silva | Pasaia Kayak 2005 K.K. | MSub23K1 | 45:54:85 |

BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO JUNIORRA MUJER JUNIOR | K1 | |
|------|--------|---------------------------|-------------------------------------|------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 251 | Aiora Irazu Garmendia | Pasaia Kayak 2005 K.K. | MJK1 | 40:25:80 |
| 27 | 241 | Intza Mendez Ursua | S.D.Santiagotarrak | MJK1 | 40:26:82 |
| | 224 | Sara Tarragona Souto | Pasaia Kayak 2005 K.K. | MJK1 | 44:27:65 |
| | 230 | Nerea Garcia Zabalegui | S.D.Santiagotarrak | MJK1 | 45:27:86 |
| 14 | 238 | Sara Rezola Egaña | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | MJK1 | 45:33:04 |
| 13 | 247 | Ainhoa Ugartetxe Ondartza | Getxo Kayaka | MJK1 | 47:01:13 |
| 0 | 243 | Ametza Basterra Oiarbide | Getxo Kayaka | MJK1 | ABANDONC |

BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO KADETEA MUJER CADETE | K1 | |
|------|--------|----------------------------|------------------------------------|------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 145 | Maialen Arsuaga Martiarena | S.D.Santiagotarrak | MCK1 | 45:59:03 |
| 27 | 148 | Laura Zunzuengi Mintegi | Pasaia Kayak 2005 K.K. | MCK1 | 47:27:09 |
| 21 | 124 | Leire Gana Fernandez | Barrika Piragua Taldea | MCK1 | 52:25:41 |
| | 147 | Erika Hernandez Caceres | Pasaia Kayak 2005 K.K. | MCK1 | 52:26:13 |
| 0 | 153 | Uxue Lopez Barros | Pasaia Kayak 2005 K.K. | MCK1 | ABANDONC |
| 0 | 126 | Eider Irazu Garmendia | Pasaia Kayak 2005 K.K. | MCK1 | ABANDONC |

BBKayak 2019

Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30

Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO BETERANOA 40-44 MUJER VETERANA 40-44 | K1 | |
|--------|------|---------------------------|--|----------|----------|
| DORSAL | | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 1155 | Maite Etxabe Gabarain | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | MVK140-4 | 47:32:79 |
| 0 | 1153 | Izaskun Gonzalez Gabarain | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | MVK140-4 | 50:46:24 |

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO BETERANOA 55-59 MUJER VETERANA 55-59 | K1 | |
|--------|------|----------------------|--|----------|----------|
| DORSAL | | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 1158 | Maite Dieguez Garcia | S.D.Santiagotarrak | MVK155-5 | 55:17:24 |

BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO KADETEA HOMBRE CADETE | C1 | |
|---|--------|----------------------|------------------------------------|------|----------|
| | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 11 | Ibai Muñoz | S.D.Santiagotarrak | HCC1 | 51:56:86 |

BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | Gizonezko Paracanoes Hombre Paracanoes | Paracanoes | |
|------|--------|----------------------|---|------------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 561 | Higinio Rivero | Barrika Piragua Taldea | H.Paraca | 23:12:06 |

BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO SENIORRA HOMBRE SENIOR | K2 | |
|------|--------|---|-------------------------------------|------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 497 | Mikel de Velasco Vazquez- Xabier de Velasco Vazquez | Getxo Kayaka | HSK2 | 33:00:44 |
| 27 | 515 | Ion Carballo Moreda- Iñigo Lois Kaperotxipi | Pasaia Kayak 2005 K.K. | HSK2 | 33:56:28 |
| 21 | 531 | Aitor Gorrotxategi Susperregi- Igor Nieto Arsuaga | S.D.Santiagotarrak | HSK2 | 36:18:18 |
| | 529 | Ibon Huarte Landatxe- Jon Moreno Benito | S.D.Santiagotarrak | HSK2 | 37:25:73 |
| 0 | 527 | Asier Amiama Sanles- Xabier Aranburu Luluaga | Pasaia Kayak 2005 K.K. | HSK2 | ABANDONC |
| 0 | 525 | Oier Aizpurua Aranzadi- Unai Azkune | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HSK2 | ABANDONC |

BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO JUNIORRA HOMBRE JUNIOR | K2 | |
|------|--------|---|-------------------------------------|------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 475 | Aimar Amundarain Agirre- Beñat Arsuaga Martiarena | S.D.Santiagotarrak | HJK2 | 35:20:84 |
| 27 | 482 | Imanol Chapartegui Agirre- Alex Lazkano Gonzalez | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HJK2 | 36:37:44 |
| 21 | 480 | Aitor Uriarte Remacha- Ibon Villanueva Martinez | Getxo Kayaka | HJK2 | 36:38:43 |
| | 473 | Unai Casquero Martin- Unai Illundain Perurena | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HJK2 | 37:39:15 |

BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO KADETEA HOMBRE CADETE | K2 | |
|------|--------|--|------------------------------------|------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 423 | Martin Miranda Perez- Ander Zabaleta Sanchez | S.D.Santiagotarrak | HCK2 | 36:51:58 |
| 27 | 426 | Martin Benavides Omil- Carlos Jafat Urruzola Moran | Pasaia Kayak 2005 K.K. | HCK2 | 38:57:19 |
| | 448 | Ruben de la Fuene Rodriguez- Oier rojo Aguinaga | S.D.Santiagotarrak | HCK2 | 39:27:06 |
| | 449 | Unai Amostegi Izagirre- Mikel Larrate Rodriguez | S.D.Santiagotarrak | HCK2 | 40:44:74 |
| 14 | 429 | Peio Gonzalez Luvelli- Oihan Urbietta Ibarluzea | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HCK2 | 40:49:46 |
| 13 | 437 | Eneko Dos Santos Gonzalez- Hegoa Ocerin Rapha | Plentzia P.T. | HCK2 | 42:38:31 |
| | 420 | Haritz Aizpurua Etxabe- Julen Albizu Unanue | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HCK2 | 43:35:90 |
| 11 | 419 | Xabier Ibai Anzola Camacho- Aitor Lopez Olivares | Barrika Piragua Taldea | HCK2 | 47:29:55 |

BBKayak 2019

Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30

Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO BETERANOA 40-44 HOMBRE VETERANO 40-44 | K2 | |
|------|--------|---|--|-----------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 1220 | Eñaut Aizpurua Aranzadi- Jon Lazkano Aramendi | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | HVK240-44 | 35:25:68 |
| 0 | 1183 | Ignacio Ibarra- Eneko Lopez Morales | Barrika Piragua Taldea | HVK240-44 | ABANDONC |

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO BETERANOA 50-54 HOMBRE VETERANO 50-54 | K2 | |
|------|--------|--|--|-----------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 1207 | Javier Perez Rodriguez- Carlos Urquizo Rey | Getxo Kayaka | HVK250-54 | 43:40:60 |

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO BETERANOA 55-59 HOMBRE VETERANO 55-59 | K2 | |
|------|--------|---|--|-----------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 1203 | Paulo Juez Gonzalez- Jon Trujillo Onandia | Getxo Kayaka | HVK255-59 | 37:56:87 |

BBKayak 2019

Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30

Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO SENIORRA MUJER SENIOR | K2 | |
|------|--------|---|-------------------------------------|------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 540 | Ihintza Labeaga Garrido- Ane Lopez Olivares | Barrika Piragua Taldea | HSK2 | 41:14:25 |
| 0 | 547 | Nahia Sorondo Arruabarrena- Maialen Zamorano Ma | S.D.Santiagotarrak | HSK2 | 45:52:89 |

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO JUNIORRA MUJER JUNIOR | K2 | |
|------|--------|---|-------------------------------------|------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 495 | Sara Rezola Egaña- Leire Sanchez Fernandez | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | MJK2 | 44:20:62 |
| 0 | 490 | Aiora Irazu Garmendia- Sara Tarragona Souto | Pasaia Kayak 2005 K.K. | MJK2 | 45:46:74 |

BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO KADETEA MUJER CADETE | K2 | |
|------|--------|---|------------------------------------|------|----------|
| COPA | DORSAL | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 33 | 545 | Eider Amundarain Agirre- Uxue Arsuaga Martiarena | S.D.Santiagotarrak | MCK2 | 39:11:09 |
| | 461 | Ainhoa Elortegi San Jose- Irene Gorrotxategi Susperre | S.D.Santiagotarrak | MCK2 | 39:26:12 |
| 21 | 453 | Eider Irazu Garmendia- Uxue Lopez Barros | Pasaia Kayak 2005 K.K. | MCK2 | 39:37:99 |
| 15 | 451 | Izaro Etxabe Illarramendi- Josefa Molina Retamal | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | MCK2 | 43:40:83 |
| | 462 | Eider Aizpitarte Urruzuno- Ane Zalla Irureta | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | MCK2 | 44:24:89 |

BBKayak 2019
Lekua, data eta ordua: Bilbo, 2018/06/01 10:30
Antolatzaileak: EKF/FVP - El Correo



| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | EMAKUMEZKO BETERANOA 35-39 MUJER VETERANA 35-39 | K2 | |
|--------|------|--|--|------|----------|
| DORSAL | | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 1226 | Maite Etxabe Gabarain- Izaskun Gonzalez Gabarain | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-a | MVK2 | 42:06:00 |

| | | KATEGORIA/ CATEGORIA | GIZONEZKO SENIORRA HOMBRE SENIOR | C2 | |
|--------|-----|-------------------------------|-------------------------------------|------|----------|
| DORSAL | | IZENA/ NOMBRE | KLUBA/ CLUB | CAT. | Tº REAL |
| 0 | 411 | Iban Bengoetxea- Aitor Zabala | S.D.Santiagotarrak | HSC2 | ABANDONC |

| EUSKADIKO KOPAKO SAILKAPEN NAGUSIA CLASIFICACION GENERAL COPA EUSKADI | |
|--|---|
| PTOS | CLUB |
| 282 | S.D.Santiagotarrak |
| 242 | Pasaia Kayak 2005 K.K. |
| 181 | Itxas-Gain Zumaiako Urola Itsas-adarreko P.K. |
| 162 | Getxo Kayaka |
| 59 | Barrika Piragua Taldea |
| 46 | Plentzia P.T. |
| 27 | Donostia Kayak K.E. |